栃シルバー第１４７号

令和３年２月１日

各 位

                 公益社団法人栃木市シルバー人材センター

                          理事長 野 尻  孝

                             （公印省略）

北部事業所（都賀）の事務所移転について（お知らせ）

時下、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当センター

の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

このたび、北部事務所（都賀）につきまして、現在入居中の都賀保健センターから、

西方さくらホームへ移転し、西方連絡所と併せて北部事業所とすることになりました。

これを機に、さらに皆様方に信頼されるセンターを目指し専心努力いたす所存でござい

ますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

【令和３年３月１日（月）から下記の新事務所で業務を開始します】

新事務所  〒322-0601 栃木市西方町金崎９－１ 栃木市西方さくらホーム内

        公益社団法人栃木市シルバー人材センター北部事業所

電話 ０２８２－９２－８３９０

   FAX ０２８２－９２－８４９４

   ﾒｰﾙ  tsuga-sc@cc9.ne.jp

（社）栃木市シルバー人材センター

                       担 当 田 坂

                    TEL 0282-23-4165(栃木センター)